
                                    

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От 16.06.2021г.                                                                            № 465 

г. Жуковка 

 

 
 

 Об утверждении административного  

 регламента  предоставления муниципальной  

 услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта 

в эксплуатацию» на территории Жуковского  

муниципального округа Брянской области. 
 

 

       В соответствии с требованиями ст.55 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  Федеральным законом « Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и, в целях  

повышения качества предоставления муниципальной услуги  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент  предоставления    

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта 

в эксплуатацию»  на территории Жуковского муниципального округа Брянской 

области. 

2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на ввод объекта  в эксплуатацию», утвержденный постановлением 

администрацией Жуковского района от 19.01.2015 года № 30 считать утратившим 

силу.  

3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации    

  Жуковского муниципального округа Брянской области в сети «Интернет». 

 

 

 

Врио главы администрации               А.В.Фроловичев 

_________________________________________________________________ 
  отослано: отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства 


